
Ostbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24059611  Gruppe Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Süd

HR

Datum 09.02.2025, Spielbeginn 09:00h  Heimmannschaft HSG Straubing 2008

Spielort Straubing, Turmair-Gymnasium  Gastmannschaft ESV 27 Regensbg.

 

Heimmannschaft

HSG Straubing 2008
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Franke, Martin - -

5 Brandt, Bastian - -

9 Zellmer, Laurenz - - 1

10 Hornauer, Ben - -

15 Lenni, Wolfsperger - - 0/1

20 Schätz, Kilian - -

22 Karl, Anton - -

23 Wech, Benjamin - -

24 Gürster, Sebastian - - 2

25 Hamm, Christoph - -

28 Grobe, Theo - -

30 Klimmer, Katharina - -

36 Groß, Emilio - -

99 Torschützen, Anzahl - - 2

A Groh, Dominik - -

B Stegemann, Matthias - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ESV 27 Regensbg.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schmid, Nina - - 1

3 Käser, Michaela - -

5 Fischer, Milo - -

6 Miceva, Mirija - - 1

7 Matioc, David - - 1

9 Theuke, Aaron - - 1

10 Kuhn, Paul - - 1

11 Horn, Maya - - 2

12 Bäumel, Fabian - -

13 Rasmussen, Felix - - 1

14 Kister, Melanie - - 3

18 Bauer, Jakub - - 3 1/1

99 Torschütze, . - - 9

A Croitoru, Cosmin-Vasile - -

B Bauer, Karsten - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hanke, Daniel - - - - -

Zeitn. Klaus, Karl - - - - - -

Sek. Fabian, Hamm - - - - - -

Sec. C. Scholtis , Dominik - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger ESV 27 Regensbg.

Ergebnis 5:23 (1:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:54 0:1 Tor 14 Kister, Melanie

Heim 05:25 1:1 Tor 9 Zellmer, Laurenz

Gast 06:41 1:2 Tor 14 Kister, Melanie

Gast 07:51 1:3 Tor 14 Kister, Melanie

Gast 09:57 1:4 Tor 6 Miceva, Mirija

Heim 12:26 2 Minuten Anonym

Gast 12:26 1:5 7m mit Tor 18 Bauer, Jakub

Gast 12:54 1:6 Tor 10 Kuhn, Paul

Gast 13:30 1:7 Tor 9 Theuke, Aaron

Gast 18:38 1:8 Tor 18 Bauer, Jakub

Gast 19:16 1:9 Tor 7 Matioc, David

Heim 19:58 2:9 Tor 24 Gürster, Sebastian

Gast 20:56 2:10 Tor 11 Horn, Maya

Gast 22:04 2:11 Tor 13 Rasmussen, Felix

Gast 23:04 2:12 Tor 11 Horn, Maya

Gast 24:02 2:13 Tor 18 Bauer, Jakub

Gast 25:27 2 Minuten Anonym

Heim 25:41 3:13 Tor 24 Gürster, Sebastian

Heim 26:47 3:13 7m ohne Tor 15 Lenni, Wolfsperger

Gast 27:23 3:14 Tor 2 Schmid, Nina

Heim 30:00 4:14 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 5:14 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 5:15 Tor 99 Torschütze, .

Gast 30:00 5:16 Tor 99 Torschütze, .

Gast 30:00 5:17 Tor 99 Torschütze, .

Gast 30:00 5:18 Tor 99 Torschütze, .

Gast 30:00 5:19 Tor 99 Torschütze, .

Gast 30:00 5:20 Tor 99 Torschütze, .

Gast 30:00 5:21 Tor 99 Torschütze, .

Gast 30:00 5:22 Tor 99 Torschütze, .

Gast 30:00 5:23 Tor 99 Torschütze, .
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